

REFFELDT EJENDOM ApS

Svendborgvej 83, 5260 Odense S

CVR-nr. 29 80 71 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	REFFELDT EJENDOM ApS Svendborgvej 83 5260 Odense S
	CVR-nr.: 29 80 71 83
	Stiftet: 21. december 2006
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 13. regnskabsår
Direktion	Jacob Reffeldt Rasmussen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	REFFELDT HOLDING ApS CVR-nr.: 29805792

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.888 kr. mod -29.021 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.972 kr. mod -111.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.888	-29.021
Bruttoresultat	-19.888	-29.021
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.291	14.292
Andre finansielle indtægter	348.060	24.860
Øvrige finansielle omkostninger	-55.491	-121.565
Resultat før skat	287.972	-111.434
Skat af årets resultat	0	0
Ordinært resultat efter skat	287.972	-111.434
Årets resultat	287.972	-111.434
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	287.972	0
Disponeret fra overført resultat	0	-111.434
Disponeret i alt	287.972	-111.434

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	980.656	980.656
2 Andre tilgodehavender	0	651.656
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>980.656</u>	<u>1.632.312</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>980.656</u>	<u>1.632.312</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>325.274</u>	<u>300.133</u>
Tilgodehavender i alt	<u>325.274</u>	<u>300.133</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>41.600</u>	<u>33.005</u>
Værdipapirer i alt	<u>41.600</u>	<u>33.005</u>
Likvide beholdninger	<u>4.035</u>	<u>521</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>370.909</u>	<u>333.659</u>
Aktiver i alt	<u>1.351.565</u>	<u>1.965.971</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	148.734	-139.238
Egenkapital i alt	648.734	360.762
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.499	16.874
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	684.332	1.588.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	702.831	1.605.209
Gældsforpligtelser i alt	702.831	1.605.209
Passiver i alt	1.351.565	1.965.971

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-139.238	360.762
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>287.972</u>	<u>287.972</u>
	<u>500.000</u>	<u>148.734</u>	<u>648.734</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	980.656	980.656
Kostpris 31. december 2019	980.656	980.656
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	980.656	980.656
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	651.656	626.831
Tilgang i årets løb	0	24.825
Afgang i årets løb	-651.656	0
Kostpris 31. december 2019	0	651.656
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	651.656
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	651.656
	0	651.656

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med REFFELDT HOLDING ApS, CVR-nr. 29805792 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.